

สรุปประมาณราคา งานก่อสร้างทาง
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

วันที่ 31 สิงหาคม 2565

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

- สายบ้านโนนมะค่า - ที่นายณรงค์ ทวีศักดิ์

บ้านโนนมะค่า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอหนองบัวแดง จังหวัดชัยภูมิ

ประเภทงาน

เจ้าของโครงการ

รหัสสายทาง

สถานที่ตั้ง

ปริมาณงาน

กว้าง	5.00	เมตร
ยาว	200.00	เมตร
หนา	0.15	เมตร
ไหล่ทาง ข้างละ	0.00	เมตร

ที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ	
1	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง	486,416.03	Factor F	1.3607
			- เงินล่วงหน้าจ่าย	0.0%
			- ดอกเบี้ยเงินกู้	5.0%
			- เงินประกันผลงานหัก	0.0%
			- ภาษี	7.0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ	486,416.03		
	คิดเป็นราคากลาง	467,000.00		
	(สี่แสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			

ราคาน้ำมันดีเซลที่อำเภอเมืองชัยภูมิ ราคาเฉลี่ย 35.00-35.99 บาท

กำหนดแล้วเสร็จไม่เกิน 90 วัน

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ

(นายระพีพัฒน์ วงศ์นันทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคมรักษาราชการ

แทนผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ

(นายโกสิต บุญเสนา)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางชาลิสา บุญเสนา)

หัวหน้าสำนักปลัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายระพีพัฒน์ วงศ์นันทอง)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

บัญชีแสดงรายการก่อสร้าง สำหรับงานก่อสร้างทาง

วันที่ 31 สิงหาคม 2565

ประเภทงาน

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

เจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

รหัสสายทาง

- สายบ้านโนนมะค่า - ที่นายณรงค์ ทวีศักดิ์

สถานที่ตั้ง

บ้านโนนมะค่า หมู่ที่ 6 ตำบลท่าใหญ่ อำเภอนางิ้วแดง จังหวัดชัยภูมิ

ปริมาณงาน

กว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร
หนา 0.15 เมตร
ไหล่ทาง ข้างละ 0.00 เมตร

ที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคา/ หน่วย	ราคาทุน	F	ราคา/ หน่วย×FF	ราคากลาง
	1.งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	รื้อผิวทางคอนกรีตเสริมเหล็กเดิม	ตร.ม.		70.0	-	1.3607	95.2	-
	2.งานดิน							
2.1	งานถางป่าและขุดตอ							
	(1)งานถางป่าและขุดตอขนาดเบา	ตร.ม.	1,000	1.79	1,790.0	1.3607	2.44	2,435.65
	3.งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	คันทางเดิมบดอัดแน่น 95% SPD.	ตร.ม.	-	10.84	-	1.3607	14.75	-
3.2	ลูกรังรองพื้นทางหนา 0.20 ม. บดอัดแน่น 95% MPD.	ลบ.ม.	-	142.91	-	1.3607	194.46	-
3.3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	(1)ทรายหยาบใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.0	165.00	8,250.00	1.3607	224.52	11,225.78
3.4	งานไหล่ทาง							
	(1)ไหล่ทางลูกรังบดอัดแน่น	ลบ.ม.	-	135.57	-	1.3607	184.47	-
	4.งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,000	325.10	325,098	1.3607	442.36	442,360.77
4.2	งานรอยต่อ JOINT							
	(1) CONTRACTION JOINT	เมตร	80	93.62	7,489.85	1.3607	127.39	10,191.45
	(2) EXPANSION JOINT	เมตร	15	108.29	1,624.31	1.3607	147.35	2,210.20
	(3) LONGITUDINAL JOINT	เมตร	200	47.97	9,593.47	1.3607	65.27	13,053.84
	5.งานท่อต่างๆ							
5.1	ท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก Ø 0.40 เมตร	ท่อน	6.00	604.88	3,629.27	1.3607	823.06	4,938.35
					357,474.85		TOTAL	486,416.03

(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายสวัสดิ์ จุลนันท์)

ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.คูเมือง